
 1 

Na podlagi 74. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Ur. l. RS, št. 33/07, 70/08-ZVO-1B, 

108/09, 80/10-ZUPUDPP (106/10 popr.), 43/11-ZKZ-C 57/12, 57/12-ZUPUDPP-A, 109/12, 

35/13 Skl.US: U-I-43/13-8), 9. in 17. člena Uredbe o vsebini programa opremljanja stavbnih 

zemljišč (Ur. l. RS, št. 80/07), 8. člena Pravilnika o merilih za odmero komunalnega prispevka 

(Ur. l. RS, št. 95/07) in 7. ter 16. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik 

Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 3/10 in 1/15) je Občinski svet občine Cerklje na Gorenjskem, 

na  ___. redni seji, dne ______________ sprejel 

 

 

O D L O K 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o programu opremljanja stavbnih zemljišč in 

merilih za odmero komunalnega prispevka v občini Cerklje na Gorenjskem 

 

 

1. člen 

 

V Odloku o programu opremljanja stavbnih zemljišč in merilih za odmero komunalnega 

prispevka v občini Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 

3/2015), se drugi odstavek 1. člena se spremeni tako, da se glasi: 

 

»Program opremljanja je izdelalo podjetje IPSUM d.o.o., Ljubljanska cesta 72, 1230 Domžale, 

št. 106-038/16. Program opremljanja je sestavni del tega odloka, Priloga 2.« 

 

 

2. člen 

 

Tabelo 2 iz petega odstavka 2. člena, ki je sestavni del priloge 1, se nadomesti z novo tabelo 2, 

ki je v prilogi 1 tega odloka. 

 

 

3. člen 

 

(1) Tabele 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 in 10 iz enajstega odstavka 7. člena, ki so sestavni del priloge 1, se 

nadomesti z novimi tabelami 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 in 10, ki so v prilogi 1 tega odloka. 

(2) Tabela 11 iz dvanajstega odstavka 7. člena, ki je sestavni del priloge 1, se nadomesti z novo 

tabelo 11, ki je v prilogi 1 tega odloka. 

 

 

4. člen 

 

Za desetim odstavkom 7. člena odloka se doda nov enajsti odstavek, ki se glasi: 

»Za objekte, kjer je iz projektne dokumentacije za obračun komunalnega prispevka razvidno, 

da gre za legalizacijo že obstoječega objekta, se komunalni prispevek izračuna po določilih, ki 

veljajo za vse ostale objekte oziroma novogradnjo, kjer je potrebno obračunati komunalni 

prispevek za namen pridobitve gradbenega dovoljenja. Če je bil obstoječi objekt zgrajen pred 

letom 1967, se upošteva, da že ima pridobljeno gradbeno dovoljenje in se ga obravnava kot že 

legaliziranega.« 

 

Obstoječa enajsti in dvanajsti odstavek 7. člena se preštevilčita in postaneta dvanajsti in 

trinajsti. 



 2 

 

 

5. člen 

 

Celotno besedilo 10. člena se spremeni tako, da se glasi: 

 

»(oprostitve plačila celotnega ali dela komunalnega prispevka) 

(1) Komunalni prispevek se ne plača za gradnjo gospodarske javne infrastrukture. 

(2) Komunalni prispevek se ne plača za gradnjo posameznih vrst stavb oziroma delov stavb za 

izobraževanje, znanstveno-raziskovalno delo in zdravstvo po predpisih o uvedbi in uporabi 

enotne klasifikacije vrst objektov, o čemer občinska uprava odloči z odločbo. 

(3) Komunalni prispevek se ne plača za gradnjo objektov, katerih 100% lastnica ali 

investitorica je Občina Cerklje na Gorenjskem. Če je Občina Cerklje na Gorenjskem 

lastnica ali investitorica samo dela objekta, se lahko oprostitev upošteva le za ta del objekta. 

(4) Komunalni prispevek se lahko na podlagi odločitve občinskega sveta delno ali v celoti 

oprosti za gradnjo gasilskih domov in za gradnjo stavb za posebne družbene skupine po 

predpisih o uvedbi in uporabi enotne klasifikacije vrst objektov. V skladu z odločitvijo 

občinskega sveta občinska uprava izda odločbo v roku 15 dni od odločitve občinskega 

sveta.« 

 

 

6. člen 

 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem. 

 

 

Številka:                                                                          Občina Cerklje na Gorenjskem 

Datum:                                                                                                 Župan 

         Franc Čebulj, l.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRILOGA 1 

 



 3 

Tabela 2: Obračunska območja za posamezne vrste obstoječe komunalne opreme 

Vrsta 

infrastrukture 

Obračunsko območje 

Ceste in javna 

razsvetljava 

Obračunsko območje za ceste in javno razsvetljavo so vsa stavbna zemljišča na območju občine 

z ustrezno podrobnejšo namensko rabo (brez parkovnih površin in površine, ki so namenjene 

vrtičkom in zelenim pasovom, pokopališč, območij prometne infrastrukture in območij 

namenjenih infrastrukturnim objektom – črpališča, kanalizacija, čistilne naprave).  

 

V občini Cerklje na Gorenjskem je 5.488.553 m2 stavbnih zemljišč. Navedena površina stavbnih 

zemljišč tvorijo površino parcel objektov, ki so osnova za preračun obračunskih stroškov na 

enoto mere (m2) za primarno komunalno opremo. Za preračun sekundarne komunalne opreme 

na enoto mere (m2) se uporabi stavbna zemljišča zmanjšana za nezazidana stavbna zemljišča 

poslovnih con letališča, ki znaša 4.134.351 m2. 

 

V občini Cerklje na Gorenjskem je 946.609 m2 obstoječih neto tlorisnih površin objektov. 

Navedena neto tlorisna površina objektov je osnova za preračun obračunskih stroškov na enoto 

mere (m2) za primarno komunalno opremo. Za preračun sekundarne komunalne opreme na 

enoto mere (m2) se uporabi predvidene neto tlorisne površine za objekte zmanjšane za neto 

tlorisne površine poslovnih con letališča, ta znaša 803.899 m2. 

Kanalizacija in 

čistilne naprave 

Obračunsko območje tvorijo vse aglomeracije, kjer je vzpostavljen kanalizacijski sistem in je 

možen priklop: Adergas, Cerkljanska Dobrava, Cerklje na Gorenjskem, Češnjevek, Dvorje, 

Glinje, Grad, Lahovče, Poženik, Praprotna Polica, Pšenična Polica, Pšata, Spodnji Brnik, 

Šmartno, Trata pri Velesovem, Vašca, Velesovo, Vopovlje, Zalog pri Cerkljah, Zgornji Brnik, 

PC Letališče. 

V obračunskem območju kanalizacije in čistilnih naprav je, 4.687.577 m2 stavbnih zemljišč, 

vključno z območji, ki se jih ureja s prostorskimi izvedbenimi akti. Navedena površina stavbnih 

zemljišč tvorijo površino parcel objektov, ki so osnova za preračun obračunskih stroškov na 

enoto mere (m2) za primarno komunalno opremo. Za preračun sekundarne komunalne opreme 

na enoto mere (m2) se uporabi stavbna zemljišča zmanjšana za nezazidana stavbna zemljišča 

poslovnih con letališča, ki znaša 3.333.375 m2. 

V obračunskem območju kanalizacije in čistilnih naprav je 769.041 m2 obstoječih neto tlorisnih 

površin objektov. Navedena neto tlorisna površina objektov je osnova za preračun obračunskih 

stroškov na enoto mere (m2) za primarno komunalno opremo. Za preračun sekundarne 

komunalne opreme na enoto mere (m2) se uporabi predvidene neto tlorisne površine za objekte 

zmanjšane za neto tlorisne površine poslovnih con letališča, ta znaša 626.331 m2. 

Vodovod 

Obračunsko območje za obračun stroškov primarnega dela obstoječega vodovodnega sistema v 

občini Cerklje na Gorenjskem predstavljajo območja z urejenim vodovodnim sistemom. Ta 

zajema vsa naselja v občini, razen naselij Vrhovlje, Jezerca in Viševca. Na podlagi analize 

katastra vodovoda  in stavbnih zemljišč izhaja, da je v občini Cerklje na Gorenjskem 5.457.069 

m2 stavbnih zemljišč opremljeno z vodovodnim sistemom. V letih 2016 do 2017 se predvideva 

ureditve javnega vodovoda na območju naselja Štefanja Gora, zato je zajeta v obračunsko 

območje Za preračun sekundarnega dela vodovodnega sistema na enoto mere (m2) se uporabi 

stavbna zemljišča zmanjšana za nezazidana stavbna zemljišča poslovnih con letališča, ki znaša 

4.102.867 m2. 

V obračunskem območju vodovodnega sistema je 941.924 m2 obstoječih neto tlorisnih površin 

objektov. Navedena neto tlorisna površina objektov je osnova za preračun obračunskih stroškov 

na enoto mere (m2) za primarno komunalno opremo. Za preračun sekundarne komunalne 

opreme na enoto mere (m2) se uporabi predvidene neto tlorisne površine za objekte zmanjšane 

za neto tlorisne površine poslovnih con letališča, ta znaša 799.215 m2. 

Ravnanje z odpadki 
Obračunsko območje za ravnanje z odpadki so vsa stavbna zemljišča na območju občine z 

ustrezno podrobnejšo namensko rabo (glej opis pod Ceste in javna razsvetljava v tej tabeli). 

Javne površine 
Obračunsko območje za javne površine so vsa stavbna zemljišča na območju občine z ustrezno 

podrobnejšo namensko rabo (glej opis pod Ceste in javna razsvetljava v tej tabeli). 



 4 

 

 

Tabela 3: Preračun obračunskih stroškov po vrstah komunalne opreme za primarni in 

sekundarni del – na parcelo objekta (Cpij) 

  

C
es

te
 +

 J
R

 

K
a

n
a

li
za

ci
ja

 

Č
is

ti
ln

a
 n

a
p

ra
v

a
 

V
o

d
o

v
o

d
 

R
a

v
n

a
n

je
 z

 o
d

p
a

d
k

i 

J
a

v
n

e 
p

o
v

rš
in

e
 

S
K

U
P

A
J

 

[€/m2] [€/m2] [€/m2] [€/m2] [€/m2] [€/m2] [€/m2] 

Občina Cerklje na Gorenjskem 6,83 1,79 0,28 4,43 0,11 0,22 13,67 

JR – javna razsvetljava 

 

 

Tabela 4: Preračun obračunskih stroškov po vrstah komunalne opreme za primarni del – na 

parcelo objekta (Cpij) 

  

C
es

te
 +

 J
R

 

K
a

n
a

li
za

ci
ja

 

Č
is

ti
ln

a
 n

a
p

ra
v

a
 

V
o

d
o

v
o

d
 

R
a

v
n

a
n

je
 z

 o
d

p
a

d
k

i 

J
a

v
n

e 
p

o
v

rš
in

e
 

S
K

U
P

A
J

 

[€/m2] [€/m2] [€/m2] [€/m2] [€/m2] [€/m2] [€/m2] 

Občina Cerklje na Gorenjskem 3,48 0,94 0,28 1,40 0,11 0,22 6,44 

JR – javna razsvetljava 

 

 

Tabela 5: Preračun obračunskih stroškov po vrstah komunalne opreme za sekundarni del – 

na parcelo objekta (Cpij) 

  

C
es

te
  

K
a

n
a

li
za

ci
ja

 

V
o

d
o

v
o

d
 

S
K

U
P

A
J

 

[€/m2] [€/m2] [€/m2] [€/m2] 

Občina Cerklje na Gorenjskem 3,35 0,85 3,04 7,24 

 

 

 

 

Tabela 6: Preračun obračunskih stroškov po vrstah komunalne opreme za primarni in 

sekundarni del – na neto tlorisno površina objekta (Ctij) 



 5 

  

C
es

te
 +

 J
R

 

K
a

n
a

li
za

ci
ja

 

Č
is

ti
ln

a
 n

a
p

ra
v

a
 

V
o

d
o

v
o

d
 

R
a

v
n

a
n

je
 z

 o
d

p
a

d
k

i 

J
a

v
n

e 
p

o
v

rš
in

e
 

S
K

U
P

A
J

 

[€/m2] [€/m2] [€/m2] [€/m2] [€/m2] [€/m2] [€/m2] 

Občina Cerklje na Gorenjskem 37,41 10,27 1,72 23,69 0,64 1,29 75,02 

JR – javna razsvetljava 

 

Tabela 7: Preračun obračunskih stroškov po vrstah komunalne opreme za primarni del – na 

neto tlorisno površino objekta (Ctij) 

  

C
es

te
 +

 J
R

 

K
a

n
a

li
za

ci
ja

 

Č
is

ti
ln

a
 n

a
p

ra
v

a
 

V
o

d
o

v
o

d
 

R
a

v
n

a
n

je
 z

 o
d

p
a

d
k

i 

J
a

v
n

e 
p

o
v

rš
in

e
 

S
K

U
P

A
J

 

[€/m2] [€/m2] [€/m2] [€/m2] [€/m2] [€/m2] [€/m2] 

Občina Cerklje na Gorenjskem 20,18 5,74 1,72 8,11 0,64 1,29 37,68 

JR – javna razsvetljava 

 

Tabela 8: Preračun obračunskih stroškov po vrstah komunalne opreme za sekundarni del – 

na neto tlorisno površino objekta (Ctij) 

  

C
es

te
  

K
a

n
a

li
za

ci
ja

 

V
o

d
o

v
o

d
 

S
K

U
P

A
J

 
[€/m2] [€/m2] [€/m2] [€/m2] 

Občina Cerklje na Gorenjskem 17,23 4,53 15,58 37,34 

 

Tabela 9: Stroški opremljanja kvadratnega metra parcele objekta (Cpij), prikazano po 

naseljih 
PRIMARNI IN SEKUNDARNI DEL SKUPAJ 

Naselja C
es

te
 

K
a

n
a

li
za

ci
ja

 

Č
is

ti
ln

e 

n
a

p
ra

v
e 

V
o

d
o
v

o
d

 

R
a

v
n

a
n

je
 z

 

o
d

p
a

d
k

i 

J
a

v
n

e 

p
o

v
rš

in
e 

S
K

U
P

A
J

 

Adergas 6,83 1,79 0,28 4,43 0,11 0,22 13,67 

Ambrož pod Krvavcem 6,83 0,00 0,00 4,43 0,11 0,22 11,60 

Apno 6,83 0,00 0,00 4,43 0,11 0,22 11,60 

Cerkljanska Dobrava 6,83 1,79 0,28 4,43 0,11 0,22 13,67 

Cerklje na Gorenjskem 6,83 1,79 0,28 4,43 0,11 0,22 13,67 

Češnjevek 6,83 1,79 0,28 4,43 0,11 0,22 13,67 

Dvorje 6,83 1,79 0,28 4,43 0,11 0,22 13,67 

Glinje 6,83 1,79 0,28 4,43 0,11 0,22 13,67 



 6 

Naselja C
es

te
 

K
a

n
a

li
za

ci
ja

 

Č
is

ti
ln

e 

n
a

p
ra

v
e 

V
o

d
o
v

o
d

 

R
a

v
n

a
n

je
 z

 

o
d

p
a

d
k

i 

J
a

v
n

e 

p
o

v
rš

in
e 

S
K

U
P

A
J

 

Grad 6,83 1,79 0,28 4,43 0,11 0,22 13,67 

Lahovče 6,83 1,79 0,28 4,43 0,11 0,22 13,67 

Poženik 6,83 1,79 0,28 4,43 0,11 0,22 13,67 

Praprotna Polica 6,83 1,79 0,28 4,43 0,11 0,22 13,67 

Pšata 6,83 1,79 0,28 4,43 0,11 0,22 13,67 

Pšenična Polica 6,83 1,79 0,28 4,43 0,11 0,22 13,67 

Ravne 6,83 0,00 0,00 4,43 0,11 0,22 11,60 

Sidraž 6,83 0,00 0,00 4,43 0,11 0,22 11,60 

Spodnji Brnik 6,83 1,79 0,28 4,43 0,11 0,22 13,67 

Stiška vas 6,83 0,00 0,00 4,43 0,11 0,22 11,60 

Sveti Lenart 6,83 0,00 0,00 4,43 0,11 0,22 11,60 

Šenturška Gora 6,83 0,00 0,00 4,43 0,11 0,22 11,60 

Šmartno 6,83 1,79 0,28 4,43 0,11 0,22 13,67 

Štefanja Gora 6,83 0,00 0,00 4,43 0,11 0,22 11,60 

Trata pri Velesovem 6,83 1,79 0,28 4,43 0,11 0,22 13,67 

Vašca 6,83 1,79 0,28 4,43 0,11 0,22 13,67 

Velesovo 6,83 1,79 0,28 4,43 0,11 0,22 13,67 

Viševca 6,83 0,00 0,00 0,00 0,11 0,22 7,16 

Vopovlje 6,83 1,79 0,28 4,43 0,11 0,22 13,67 

Vrhovje 6,83 0,00 0,00 0,00 0,11 0,22 7,16 

Zalog pri Cerkljah 6,83 1,79 0,28 4,43 0,11 0,22 13,67 

Zgornji Brnik 6,83 1,79 0,28 4,43 0,11 0,22 13,67 

PC Letališče 3,48 0,94 0,28 1,40 0,11 0,22 6,44 

 

 

PRIMARNI DEL 

Naselja C
es

te
 

K
a

n
a

li
za

ci
ja

 

Č
is

ti
ln

e 

n
a

p
ra

v
e 

V
o

d
o
v

o
d

 

R
a

v
n

a
n

je
 z

 

o
d

p
a

d
k

i 

J
a

v
n

e 

p
o

v
rš

in
e 

S
K

U
P

A
J

 

Adergas 3,48 0,94 0,28 1,40 0,11 0,22 6,44 

Ambrož pod Krvavcem 3,48 0,00 0,00 1,40 0,11 0,22 5,21 

Apno 3,48 0,00 0,00 1,40 0,11 0,22 5,21 

Cerkljanska Dobrava 3,48 0,94 0,28 1,40 0,11 0,22 6,44 

Cerklje na Gorenjskem 3,48 0,94 0,28 1,40 0,11 0,22 6,44 

Češnjevek 3,48 0,94 0,28 1,40 0,11 0,22 6,44 

Dvorje 3,48 0,94 0,28 1,40 0,11 0,22 6,44 

Glinje 3,48 0,94 0,28 1,40 0,11 0,22 6,44 

Grad 3,48 0,94 0,28 1,40 0,11 0,22 6,44 

Lahovče 3,48 0,94 0,28 1,40 0,11 0,22 6,44 

Poženik 3,48 0,94 0,28 1,40 0,11 0,22 6,44 

Praprotna Polica 3,48 0,94 0,28 1,40 0,11 0,22 6,44 

Pšata 3,48 0,94 0,28 1,40 0,11 0,22 6,44 

Pšenična Polica 3,48 0,94 0,28 1,40 0,11 0,22 6,44 

Ravne 3,48 0,00 0,00 1,40 0,11 0,22 5,21 

Sidraž 3,48 0,00 0,00 1,40 0,11 0,22 5,21 

Spodnji Brnik 3,48 0,94 0,28 1,40 0,11 0,22 6,44 

Stiška vas 3,48 0,00 0,00 1,40 0,11 0,22 5,21 



 7 

Naselja C
es

te
 

K
a

n
a

li
za

ci
ja

 

Č
is

ti
ln

e 

n
a

p
ra

v
e 

V
o

d
o
v

o
d

 

R
a

v
n

a
n

je
 z

 

o
d

p
a

d
k

i 

J
a

v
n

e 

p
o

v
rš

in
e 

S
K

U
P

A
J

 

Sveti Lenart 3,48 0,00 0,00 1,40 0,11 0,22 5,21 

Šenturška Gora 3,48 0,00 0,00 1,40 0,11 0,22 5,21 

Šmartno 3,48 0,94 0,28 1,40 0,11 0,22 6,44 

Štefanja Gora 3,48 0,00 0,00 1,40 0,11 0,22 5,21 

Trata pri Velesovem 3,48 0,94 0,28 1,40 0,11 0,22 6,44 

Vašca 3,48 0,94 0,28 1,40 0,11 0,22 6,44 

Velesovo 3,48 0,94 0,28 1,40 0,11 0,22 6,44 

Viševca 3,48 0,00 0,00 0,00 0,11 0,22 3,81 

Vopovlje 3,48 0,94 0,28 1,40 0,11 0,22 6,44 

Vrhovje 3,48 0,00 0,00 0,00 0,11 0,22 3,81 

Zalog pri Cerkljah 3,48 0,94 0,28 1,40 0,11 0,22 6,44 

Zgornji Brnik 3,48 0,94 0,28 1,40 0,11 0,22 6,44 

PC Letališče 3,48 0,94 0,28 1,40 0,11 0,22 6,44 

 

SEKUNDARNI DEL 

Naselja C
es

te
 

K
a

n
a

li
za

ci
ja

 

V
o

d
o
v

o
d

 

S
K

U
P

A
J

 

Adergas 3,35 0,85 3,04 7,24 

Ambrož pod Krvavcem 3,35 0,00 3,04 6,39 

Apno 3,35 0,00 3,04 6,39 

Cerkljanska Dobrava 3,35 0,85 3,04 7,24 

Cerklje na Gorenjskem 3,35 0,85 3,04 7,24 

Češnjevek 3,35 0,85 3,04 7,24 

Dvorje 3,35 0,85 3,04 7,24 

Glinje 3,35 0,85 3,04 7,24 

Grad 3,35 0,85 3,04 7,24 

Lahovče 3,35 0,85 3,04 7,24 

Poženik 3,35 0,85 3,04 7,24 

Praprotna Polica 3,35 0,85 3,04 7,24 

Pšata 3,35 0,85 3,04 7,24 

Pšenična Polica 3,35 0,85 3,04 7,24 

Ravne 3,35 0,00 3,04 6,39 

Sidraž 3,35 0,00 3,04 6,39 

Spodnji Brnik 3,35 0,85 3,04 7,24 

Stiška vas 3,35 0,00 3,04 6,39 

Sveti Lenart 3,35 0,00 3,04 6,39 

Šenturška Gora 3,35 0,00 3,04 6,39 

Šmartno 3,35 0,85 3,04 7,24 

Štefanja Gora 3,35 0,00 3,04 6,39 

Trata pri Velesovem 3,35 0,85 3,04 7,24 

Vašca 3,35 0,85 3,04 7,24 

Velesovo 3,35 0,85 3,04 7,24 

Viševca 3,35 0,00 0,00 3,35 

Vopovlje 3,35 0,85 3,04 7,24 

Vrhovje 3,35 0,00 0,00 3,35 



 8 

Naselja C
es

te
 

K
a

n
a

li
za

ci
ja

 

V
o

d
o
v

o
d

 

S
K

U
P

A
J

 

Zalog pri Cerkljah 3,35 0,85 3,04 7,24 

Zgornji Brnik 3,35 0,85 3,04 7,24 

PC Letališče* * * * * 

OPOMBA:* Sekundarna komunalna oprema na PC Letališče se ureja z ločenim programom 
opremljanja stavbnih zemljišč 

 

Tabela 10: Stroški opremljanja kvadratnega metra neto tlorisne površine objekta (Ctij), 

prikazano po naseljih 
PRIMARNI IN SEKUNDARNI DEL SKUPAJ 

Naselja C
es

te
 

K
a

n
a

li
za

ci
ja

 

Č
is

ti
ln

e 

n
a

p
ra

v
e 

V
o

d
o
v

o
d

 

R
a

v
n

a
n

je
 z

 

o
d

p
a

d
k

i 

J
a

v
n

e 

p
o

v
rš

in
e 

S
K

U
P

A
J

 

Adergas 37,41 10,27 1,72 23,69 0,64 1,29 75,02 

Ambrož pod Krvavcem 37,41 0,00 0,00 23,69 0,64 1,29 63,04 

Apno 37,41 0,00 0,00 23,69 0,64 1,29 63,04 

Cerkljanska Dobrava 37,41 10,27 1,72 23,69 0,64 1,29 75,02 

Cerklje na Gorenjskem 37,41 10,27 1,72 23,69 0,64 1,29 75,02 

Češnjevek 37,41 10,27 1,72 23,69 0,64 1,29 75,02 

Dvorje 37,41 10,27 1,72 23,69 0,64 1,29 75,02 

Glinje 37,41 10,27 1,72 23,69 0,64 1,29 75,02 

Grad 37,41 10,27 1,72 23,69 0,64 1,29 75,02 

Lahovče 37,41 10,27 1,72 23,69 0,64 1,29 75,02 

Poženik 37,41 10,27 1,72 23,69 0,64 1,29 75,02 

Praprotna Polica 37,41 10,27 1,72 23,69 0,64 1,29 75,02 

Pšata 37,41 10,27 1,72 23,69 0,64 1,29 75,02 

Pšenična Polica 37,41 10,27 1,72 23,69 0,64 1,29 75,02 

Ravne 37,41 0,00 0,00 23,69 0,64 1,29 63,04 

Sidraž 37,41 0,00 0,00 23,69 0,64 1,29 63,04 

Spodnji Brnik 37,41 10,27 1,72 23,69 0,64 1,29 75,02 

Stiška vas 37,41 0,00 0,00 23,69 0,64 1,29 63,04 

Sveti Lenart 37,41 0,00 0,00 23,69 0,64 1,29 63,04 

Šenturška Gora 37,41 0,00 0,00 23,69 0,64 1,29 63,04 

Šmartno 37,41 10,27 1,72 23,69 0,64 1,29 75,02 

Štefanja Gora 37,41 0,00 0,00 23,69 0,64 1,29 63,04 

Trata pri Velesovem 37,41 10,27 1,72 23,69 0,64 1,29 75,02 

Vašca 37,41 10,27 1,72 23,69 0,64 1,29 75,02 

Velesovo 37,41 10,27 1,72 23,69 0,64 1,29 75,02 

Viševca 37,41 0,00 0,00 0,00 0,64 1,29 39,35 

Vopovlje 37,41 10,27 1,72 23,69 0,64 1,29 75,02 

Vrhovje 37,41 0,00 0,00 0,00 0,64 1,29 39,35 

Zalog pri Cerkljah 37,41 10,27 1,72 23,69 0,64 1,29 75,02 

Zgornji Brnik 37,41 10,27 1,72 23,69 0,64 1,29 75,02 

PC Letališče 20,18 5,74 1,72 8,11 0,64 1,29 37,68 

 

 
PRIMARNI DEL 



 9 

Naselja C
es

te
 

K
a

n
a

li
za

ci
ja

 

Č
is

ti
ln

e 

n
a

p
ra

v
e 

V
o

d
o
v

o
d

 

R
a

v
n

a
n

je
 z

 

o
d

p
a

d
k

i 

J
a

v
n

e 

p
o

v
rš

in
e 

S
K

U
P

A
J

 

Adergas 20,18 5,74 1,72 8,11 0,64 1,29 37,68 

Ambrož pod Krvavcem 20,18 0,00 0,00 8,11 0,64 1,29 30,22 

Apno 20,18 0,00 0,00 8,11 0,64 1,29 30,22 

Cerkljanska Dobrava 20,18 5,74 1,72 8,11 0,64 1,29 37,68 

Cerklje na Gorenjskem 20,18 5,74 1,72 8,11 0,64 1,29 37,68 

Češnjevek 20,18 5,74 1,72 8,11 0,64 1,29 37,68 

Dvorje 20,18 5,74 1,72 8,11 0,64 1,29 37,68 

Glinje 20,18 5,74 1,72 8,11 0,64 1,29 37,68 

Grad 20,18 5,74 1,72 8,11 0,64 1,29 37,68 

Lahovče 20,18 5,74 1,72 8,11 0,64 1,29 37,68 

Poženik 20,18 5,74 1,72 8,11 0,64 1,29 37,68 

Praprotna Polica 20,18 5,74 1,72 8,11 0,64 1,29 37,68 

Pšata 20,18 5,74 1,72 8,11 0,64 1,29 37,68 

Pšenična Polica 20,18 5,74 1,72 8,11 0,64 1,29 37,68 

Ravne 20,18 0,00 0,00 8,11 0,64 1,29 30,22 

Sidraž 20,18 0,00 0,00 8,11 0,64 1,29 30,22 

Spodnji Brnik 20,18 5,74 1,72 8,11 0,64 1,29 37,68 

Stiška vas 20,18 0,00 0,00 8,11 0,64 1,29 30,22 

Sveti Lenart 20,18 0,00 0,00 8,11 0,64 1,29 30,22 

Šenturška Gora 20,18 0,00 0,00 8,11 0,64 1,29 30,22 

Šmartno 20,18 5,74 1,72 8,11 0,64 1,29 37,68 

Štefanja Gora 20,18 0,00 0,00 8,11 0,64 1,29 30,22 

Trata pri Velesovem 20,18 5,74 1,72 8,11 0,64 1,29 37,68 

Vašca 20,18 5,74 1,72 8,11 0,64 1,29 37,68 

Velesovo 20,18 5,74 1,72 8,11 0,64 1,29 37,68 

Viševca 20,18 0,00 0,00 0,00 0,64 1,29 22,11 

Vopovlje 20,18 5,74 1,72 8,11 0,64 1,29 37,68 

Vrhovje 20,18 0,00 0,00 0,00 0,64 1,29 22,11 

Zalog pri Cerkljah 20,18 5,74 1,72 8,11 0,64 1,29 37,68 

Zgornji Brnik 20,18 5,74 1,72 8,11 0,64 1,29 37,68 

PC Letališče 20,18 5,74 1,72 8,11 0,64 1,29 37,68 

 

SEKUNDARNI DEL 

Naselja C
es

te
 

K
a

n
a

li
za

ci
ja

 

V
o

d
o
v

o
d

 

S
K

U
P

A
J

 

Adergas 17,23 4,53 15,58 37,34 

Ambrož pod Krvavcem 17,23 0,00 15,58 32,81 

Apno 17,23 0,00 15,58 32,81 

Cerkljanska Dobrava 17,23 4,53 15,58 37,34 

Cerklje na Gorenjskem 17,23 4,53 15,58 37,34 

Češnjevek 17,23 4,53 15,58 37,34 

Dvorje 17,23 4,53 15,58 37,34 

Glinje 17,23 4,53 15,58 37,34 

Grad 17,23 4,53 15,58 37,34 

Lahovče 17,23 4,53 15,58 37,34 



 10 

Naselja C
es

te
 

K
a

n
a

li
za

ci
ja

 

V
o

d
o
v

o
d

 

S
K

U
P

A
J

 

Poženik 17,23 4,53 15,58 37,34 

Praprotna Polica 17,23 4,53 15,58 37,34 

Pšata 17,23 4,53 15,58 37,34 

Pšenična Polica 17,23 4,53 15,58 37,34 

Ravne 17,23 0,00 15,58 32,81 

Sidraž 17,23 0,00 15,58 32,81 

Spodnji Brnik 17,23 4,53 15,58 37,34 

Stiška vas 17,23 0,00 15,58 32,81 

Sveti Lenart 17,23 0,00 15,58 32,81 

Šenturška Gora 17,23 0,00 15,58 32,81 

Šmartno 17,23 4,53 15,58 37,34 

Štefanja Gora 17,23 0,00 15,58 32,81 

Trata pri Velesovem 17,23 4,53 15,58 37,34 

Vašca 17,23 4,53 15,58 37,34 

Velesovo 17,23 4,53 15,58 37,34 

Viševca 17,23 0,00 0,00 17,23 

Vopovlje 17,23 4,53 15,58 37,34 

Vrhovje 17,23 0,00 0,00 17,23 

Zalog pri Cerkljah 17,23 4,53 15,58 37,34 

Zgornji Brnik 17,23 4,53 15,58 37,34 

PC Letališče* * * * * 

OPOMBA:* Sekundarna komunalna oprema na PC Letališče se ureja z ločenim programom 
opremljanja stavbnih zemljišč 

 

Tabela 11: Faktor dejavnosti (Kdejavnost) za izračun komunalnega prispevka za posamezne vrste 

objektov glede na pretežno dejavnost 
Klasifik. št. Klasifikacija Kdejavnost 

1 STAVBE  

11 Stanovanjske stavbe  

11100 Enostanovanjske stavbe 0,7 

11210 Dvostanovanjske stavbe 0,7 

11221 Tri- in večstanovanjske stavbe 0,7 

11222 Stanovanjske stavbe z oskrbovanimi stanovanji 0,7 

11300 Stanovanjske stavbe za posebne namene 0,7 

12 Ne stanovanjske stavbe  

121 Gostinske stavbe  

12111 Hotelske in podobne stavbe za kratkotrajno nastanitev 0,7 

12112 Gostilne, restavracije in točilnice 0,7 

12120 Druge gostinske stavbe za kratkotrajno nastanitev 0,7 

12120 Druge gostinske stavbe za kratkotrajno nastanitev (kmečki turizem) 0,7 

122 Upravne in pisarniške stavbe  

12201 Stavbe javne uprave 1 

12202 Stavbe bank, pošt, zavarovalnic 1 

12203 Druge upravne in pisarniške stavbe 1 

123 Trgovske in druge stavbe za storitvene dejavnosti  



 11 

12301 Trgovske stavbe 1 

12302 Sejemske dvorane, razstavišča 1 

12303 Bencinski servisi 1,3 

12304 Stavbe za druge storitvene dejavnosti 0,8 

124 Stavbe za promet in stavbe za izvajanje elektronskih komunikacij  

12410 Postaje, terminali, stavbe za izvajanje elektronskih komunikacij ter z njimi povezane stavbe 1 

12420 Garažne stavbe 0,7 

125 Industrijske stavbe in skladišča  

12510 Industrijske stavbe (proizvodnja dejavnost, industrija) 0,7 

12510 Industrijske stavbe (obrtna dejavnost, če je skupaj največ 500 m2 pokritih površin) 0,7 

12510 Industrijske stavbe (dejavnosti, ki nadpovprečno obremenjujejo komunalno infrastrukturo: 

klavnice, mlekarne, itd.) 

1 

12520 Rezervoarji, silosi in skladišča 0,7 

12520 Rezervoarji, silosi in skladišča (nevarne snovi in rzastreliva, vključno s fitofarmacevtskimi 

pripravki) 

1,3 

126 Stavbe splošnega družbenega pomena  

12610 Stavbe za kulturo in razvedrilo 0,7 

12620 Muzeji in knjižnice 0,7 

12630 Stavbe za izobraževanje in znanstvenoraziskovalno delo 0,7 

12640 Stavbe za zdravstvo 0,7 

12650 Športne dvorane 0,7 

127 Druge nestanovanjske stavbe  

12711 Stavbe za rastlinsko pridelavo 0,7 

12712 Stavbe za rejo živali 0,7 

12713 Stavbe za spravilo pridelka 0,7 

12714 Druge nestanovanjske kmetijske stavbe 0,7 

12721 Stavbe za opravljanje verskih obredov 0,7 

12722 Pokopališke stavbe in spremljajoči objekti 0,7 

12730 Kulturni spomeniki 0,7 

12740 Druge nestanovanjske stavbe, ki niso uvrščene drugje 0,7 

2 GRADBENI INŽENIRSKI OBJEKTI  

21 Objekti transportne infrastrukture / 

211 Ceste / 

212 Železnice / 

213 Letališke steze, ploščadi in radio-navigacijski objekti / 

214 Mostovi, viadukti, predori in podhodi / 

215 Pristanišča, plovne poti, pregrade in jezovi ter drugi vodni objekti / 

22 Cevovodi, komunikacijska omrežja in elektroenergetski vodi / 

221 Prenosni (transportni) cevovodi, prenosna komunikacijska omrežja in prenosni 

elektroenergetski vodi 

/ 

222 Distribucijski cevovodi, distribucijski elektroenergetski vodi in distribucijska 

komunikacijska omrežja 

/ 

23 Kompleksni industrijski objekti  

230 Kompleksni industrijski objekti  

2301 Rudarski objekti 1,3 

2302 Energetski objekti 1,3 

2303 Objekti kemične industrije 1,3 



 12 

2304 Drugi kompleksni industrijski objekti, ki niso uvrščeni drugje 1,3 

24 Drugi gradbeni inženirski objekti  

241 Objekti za šport, rekreacijo in drugi objekti za prosti čas  

24110 Športna igrišča 0,7 

24122 Drugi gradbeni inženirski objekti za šport, rekreacijo in prosti čas 0,7 

242 Drugi gradbeni inženirski objekti  

24201 Vojaški objekti 1 

24202 Objekti za varstvo pred škodljivim delovanjem voda na ogroženih območjih / 

24203 Odlagališča odpadkov / 

24204 Pokopališča / 

24205 Drugi gradbeni inženirski objekti, ki niso uvrščeni drugje (parkirišča, odprta skladišča, ipd) 0,7 

 

 

PRILOGA 2 

Program opremljanja stavbnih zemljišč v občini Cerklje na Gorenjskem (IPSUM d.o.o., 

Ljubljanska cesta 72, 1230 Domžale, št. 106-038/16, februar 2016). Program opremljanja 

stavbnih zemljišč v občini Cerklje na Gorenjskem je na vpogled na Občini Cerklje na 

Gorenjskem. 


